
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 3,632,311 3,563,422 68,889

200 세외수입 3,352,799 3,351,412 1,387

220 임시적세외수입 1,724,214 1,722,827 1,387

222 잉여금 783,636 787,258 △3,622

222-01 순세계잉여금 783,636 787,258 △3,622

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 16,378 20,000 △3,622

< 주민생활지원과 > 16,378 20,000 △3,622

  1)순세계잉여금 16,378 20,000 △3,622경정 16,378,000원

223 이월금 119,222 115,600 3,622

223-01 국고보조금사용잔액 95,378 92,480 2,898

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 95,378 92,480 2,898

< 주민생활지원과 > 95,378 92,480 2,898

  1)08년 국고보조금 사용잔액 95,378 92,480 2,898경정 95,378,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 23,844 23,120 724

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 23,844 23,120 724

< 주민생활지원과 > 23,844 23,120 724

  1)08년 도비보조금 사용잔액 23,844 23,120 724경정 23,844,000원

224 전입금 789,433 788,046 1,387

224-03 기타회계전입금 789,433 788,046 1,387

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 424,095 422,708 1,387

< 주민생활지원과 > 424,095 422,708 1,387



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)일반회계전입금 424,095 422,708 1,387경정 424,095,000원

500 보조금 279,512 212,010 67,502

510 국고보조금등 219,728 155,440 64,288

511 국고보조금등 219,728 155,440 64,288

511-01 국고보조금 219,728 155,440 64,288

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 219,728 155,440 64,288

< 주민생활지원과 > 219,728 155,440 64,288

  1)대불금및본인부담환전금 85,888 21,600 64,288경정 85,888,000원

520 시,도비보조금등 59,784 56,570 3,214

521 시·도비보조금등 59,784 56,570 3,214

521-01 시·도비보조금등 59,784 56,570 3,214

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 59,784 56,570 3,214

< 주민생활지원과 > 59,784 56,570 3,214

  1)국고보조에 따른 도비보조금 44,072 31,088 12,984

    2)대불금및본인부담환전금 17,304 4,320 12,984

  1)도비 보조에 따른 도비보조금 15,712 25,482 △9,770

    2)의료급여행정비 15,712 25,482 △9,770

경정 17,304,000원

경정 15,712,000원


